中共宜宾学院委员会

宜学院委宣发〔2011〕24号

中共宜宾学院委员会宣传部

关于开展2011年宣传思想工作目标管理考核及评选表彰宣传思想工作先进集体、先进个人的通知

各党总支、直属党支部：

为推动我校宣传思想工作的深入开展，进一步调动和激发全校师生参与宣传思想工作的积极性和主动性，使我校的宣传思想工作更好地服务于“为学生成功奠定基础、为地方发展提供支撑”的办学理念，根据《宜宾学院宣传思想工作目标管理考核办法（试行）》（宜学院委办发[2011]4号）文件精神，现就2011年宣传思想工作目标管理考核及评选表彰2011年宣传思想工作先进集体、先进个人的有关事项通知如下：
一、2011年宣传思想工作目标管理考核相关工作

请各党总支（直属党支部）认真做好宣传思想工作总结和自评。总结内容应包括：2011年宣传思想工作的完成情况；特色工作开展情况，附相关照片2-3张；工作经验、体会，面临的困难及存在的不足；对学校宣传思想工作的意见和建议；2012年工作的初步设想和计划。在总结的基础上对照《宜宾学院宣传思想工作目标管理考核办法（试行）》（见附件）评分细则给出自评分。
二、2011年宣传思想工作先进集体、先进个人评选工作

（一）评选名额和范围：

1．拟评选先进集体9名，先进个人52名。

2．宣传思想工作先进集体的评选范围为各党总支（直属党支部），宣传思想工作先进个人的评选范围为我校在编在岗的教职工。

（二）评选条件

1．先进集体的评选条件为《宜宾学院宣传思想工作目标管理考核办法（试行）》考核内容。
2．先进个人的评选条件：
（1）认真学习中国特色社会主义理论体系，热爱宣传思想工作。

（2）具有较强的宣传意识和宣传素养，能够结合本单位工作，针对学校事业发展的新情况和师生员工的思想状况开展工作，并收到良好效果。

（3）在学校各项宣传思想工作中发挥骨干和带头作用，组织或撰写并在校内外媒体发表与学校相关的新闻稿件多篇，成绩突出。

   （4）在教书育人、精神文明建设、普法宣传教育等工作中发挥了模范带头作用。
 （三）时间安排

请各党总支于12月30日前将目标管理考核材料（包括工作总结、相关支撑材料、自评表）和先进集体、先进个人申报表纸质版一式两份统一报送党委宣传部综合科，电子版发送45116722@qq.com

（四）评选办法

1、党委宣传部牵头组织全校宣传思想工作考核评比，考核结果纳入宜宾学院党建工作目标考核并报学校党委开展单项表彰。
2、2011年宣传思想工作目标考核的前九名为先进集体。

3、宣传思想工作先进个人的评选由各党总支根据评选条件和分配的名额，通过民主评选的方式推荐人选，党委宣传部组织相关人员进行评审并报校党委批准。

（五）奖励

对获得先进集体、先进个人称号的，将发给荣誉证书和给予一定的物质奖励。

特此通知。

附件：
1．宜宾学院2011年宣传思想工作先进个人名额分配表；
2．宜宾学院2011年度宣传思想工作先进集体申报表；
3．宜宾学院2011年度宣传思想工作先进个人申报表；
4．《宜宾学院宣传思想工作目标管理考核办法（试行）》自评表。
                             中共宜宾学院委员会宣传部
                               2011年11月21日

附件1：

宜宾学院2011年度宣传思想工作
先进个人名额分配表

	单  位
	先进个人

	单  位
	先进个人

	机关第一党总支
	4

	音乐与表演艺术学院党总支
	2

	机关第二党总支
	7

	美术与艺术设计学院党总支
	2

	图书馆党总支
	3

	体育学院党总支
	2

	后勤管理处党总支
	3

	物理与电子工程学院党总支
	2

	矿业与安全工程学院
直属党支部
	1

	经济与管理学院党总支
	2

	继续教育党总支
	2

	生命科学与食品工程学院
党总支
	2

	文学与新闻传媒学院党总支
	2

	化学与化工学院党总支
	2

	外国语学院党总支
	4

	政府管理学院、马克思主义学院党总支
	2

	法学学院党总支
	2

	实验与教学资源管理中心
直属党支部
	2

	教师教育学院党总支
	2

	数学学院党总支
	2

	计算机与信息工程学院
党总支
	2

附件2：
宜宾学院2011年度

宣传思想工作先进集体

申  报  表

单位名称

        负 责 人
年    月    日
	单位名称

	单位负责人

	职    务

	职    称

	联系电话

	在宣传思想工作方面的特色、主要成绩和发表成果

	本单位

意见

                       （盖章）
                             年   月    日

	评

审

审

批

意

见
	          （盖章）
                    年   月   日

	填表要求
	主要成绩栏填写开展宣传思想工作的主要做法、经验、特点和效果等工作情况，字数不少于800字。

附件3：

宜宾学院2011年度

宣传思想工作先进个人
申  报  表

姓    名

所在单位

                年    月    日

	姓名

	性别

	职务

	主

要

事

迹

与

成

果

	获

奖

励

情

况

	所

在

单

位

意

见
	                                    （盖 章）

                                  年   月   日

	评审审批意见

	                                    （盖 章）

                                  年   月   日

	填表要求
	主要事迹栏填写在宣传思想工作方面所做的主要工作，取得的突出成绩和效果等情况，字数不少于800字。

附件4：                  宜宾学院宣传思想工作考核评分细则
	自评分
	内容
	考核内容
	评分标准

	组织
领导

（10分）
	1、重视宣传工作情况，有无班子成员分管。

2、是否有具体负责宣传工作的宣传员或通讯员，对宣传人员的培养与指导情况。

3、每年度本单位宣传工作计划、总结情况。

4、开展相关宣传教育活动情况。
	1、高度重视宣传工作，有班子成员分管。（2分）

2、有具体负责宣传工作的宣传员、通讯员或信息员，注重对宣传人员的培养与指导。（2分）

3、每年度有本单位的宣传工作计划、总结。（2分）

4、能根据上级有关精神或学校党委相关要求认真组织开展宣传教育活动，并能适当在形式和内容上开拓创新。（4分）

	思想
建设

（40分）
	1、政治理论学习情况。

2、业务和科学文化学习情况。
3、中心组学习情况。
4、暑期政治理论学习情况。
5、组织各项思想教育活动情况。
	1、认真制定本学期政治理论学习计划（1分）；坚持每周一次政治理论学习制度（3分）；有完整的学习记录（2分）。

2、认真制定本学期业务和科学文化学习计划（1分）；坚持每月一次业务和科学文化学习制度（3分）；有完整的学习记录（2分）。
3、严格遵守中心组学习制度（2分），有完整的学习记录（1分），有心得体会文章（2分）。

4、认真开展暑期政治理论学习（2分），有相应的学习记录（1分），有心得体会文章（2分）。
5、认真组织开展本学校或部门布置的思想教育活动。（其中教书育人录完整认真每学期3分，思想教育活动有计划安排每次1分，有典型事迹材料或报道每次1分，按要求上交教育活动有关材料、总结每次1分，与党员交心谈心，为党员排忧解难等情况记录每次1分，加满为止。）（18分）

	阵地

建设

（10分）
	1、是否重视本单位的宣传阵地建设，有无宣传栏、张贴栏、橱窗或者网页、网站、自办刊物等宣传窗口。

2、使用横幅、海报、宣传板等的规范情况。
	1、重视本单位的宣传阵地建设，有宣传栏、张贴栏、橱窗或者网页、网站、自办刊物等宣传窗口（3分）。

2、能有效管理和利用宣传栏、张贴栏、橱窗或者网页、网站、自办刊物等宣传窗口及相应资源进行宣传教育（6分）。

3、能严格按照学校有关规定规范使用横幅、海报、宣传板等（3分）。

	新闻

宣传

（35分）
	1、开展校内宣传和对外新闻宣传工作情况。
2、信息报送工作情况。
	1、以每学期末各单位上报的新闻稿件或用稿通知单为依据，校外市级宣传媒体每篇1分、省级为每篇2分、国家级为每篇3分，加满为止。（6分）
2、积极组织师生向学校新闻中心网站、校报、电视台、广播电台投稿。（5分）校园新闻、校报每录用一篇稿件1分，电视台视频节目每录用一条2分，广播稿每录用一篇0.3分，加满为止。（20分）
3、网页、宣传栏等宣传窗口能即时更新（4分）。

	其它

（5分）
	1、宣传思想工作上开拓创新情况。

2、单位部门获得重大奖励或荣誉。
	1、宣传思想工作上能开拓创新，成效突出，深受好评（2分）。

2、单位部门获得宣传思想类市级及以上奖励或荣誉（3分）。

PAGE
1